
ZARZĄDZENIE NR CUS.OR.001.19.2024 
DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W SWARZĘDZU 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert z zakresu Ochrony i promocji zdrowia: 
1. Rozmowy wspierające dla dzieci i młodzieży, 

2. Profilaktyka zdrowia psychicznego: 2.1.Emocje w relacjach - grupa wsparcia i rozwoju 
osobistego, 

2.2. Grupa rozwojowo-wspierająca dla rodziców i opiekunów, 
2.3. Grupa wsparcia dla dzieci i młodzieży, 

2.4. Profilaktyka zdrowia psychicznego- Grupy wsparcia dla osób doświadczających 
przemocy, 

na powierzenie realizacji zadań 
publicznych w 2024 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), 
działając w oparciu o Pełnomocnictwo Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 2 stycznia 
2024 r. nr WOM.0052.5.2024,  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu: Ochrony 
i promocji zdrowia: 1. Rozmowy wspierające dla dzieci i młodzieży,  2. Profilaktyka zdrowia 
psychicznego: 2.1. Emocje w relacjach- grupa wsparcia i rozwoju osobistego, 2.2. Grupa 
rozwojowo-wspierająca dla rodziców i opiekunów, 2.3. Grupa wsparcia dla dzieci 
i młodzieży,  2.4. Grupa wsparcia dla osób doświadczających przemocy, określonego  
w Uchwale Nr LXXVIII/793/2023/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 24 października 
2023 r. w sprawie: Rocznego programu współpracy Gminy Swarzędz z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. 
poz. 9475 z późn.zm.). 

§ 2.  

Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, prowadzące działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem. 

§ 3.  

Oferty należy złożyć na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. 
w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych 
oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r., poz. 2057). 

§ 4.  

Warunki konkursu oraz szczegółowy opis  zadań publicznych zlecanych do realizacji określa 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia - Ogłoszenie otwartego konkursu ofert nr 1/2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8DEF8E-2D1C-46EF-8B69-DF28CF784E2C. Przyjęty Strona 1



§ 5.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Sekcji Organizacyjnej Centrum Usług 
Społecznych w Swarzędzu. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w: Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Swarzędz, na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu 
(www.swarzedz.pl), na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu, na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu oraz na stronie internetowej 
www.cusswarzedz.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8DEF8E-2D1C-46EF-8B69-DF28CF784E2C. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR CUS.OR.001.19.2024 DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W SWARZĘDZU z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


